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MEDLEMMER 
Pr. 31.12.22 var det 8 seniormedlemmer, 62 ordinære medlemmer og 21 familiemedlemmer. Av disse er
det 5 juniormedlemmer. Totalt var det 91 betalende medlemmer. I tillegg har foreningen et
æresmedlem. Dette er uendret fra forrige år. 

FOKUS I STYRETS ARBEID 
Som i fjor har mye av styrets tid og energi gått med på å håndtere saken rundt tilgang til Løkta fra hav og
land ifm etablering av ny småbåthavn ved Nordsjeteen.

2022 har vært det første året der aktivitetene (regatta, jolleseiling, sosiale sammenkomster) kunne
holdes normalt etter pandemien. Likevel har det vært litt utfordrende å legge om vaner for oppmøte på
Løkta etter tirsdagsregattaer. Dette sannsynligvis pga ettervirkinger av pandemien, men også fordi
tilgangen til Løkta er mer utfordrende uten brygge 5.



Løkta-komiteen som ble etablert i 2021 har i 2022 og videre i begynnelsen av 2023 vært en aktiv motor
for sosiale aktiviteter utenfor seilsesongen med flere “seilkaféer” med ulike seilrelaterte temaer. Av
disse vil vi trekke frem fortøyning, vinterkonservering, konvertering til lithium batterier, spleising og
filmvisning. Medlemmer har bydd på seg selv og delt egen kunnskap. Det har vært servert kaffe og
vafler.

Styret søkte i 2022 om støtte til innkjøp av symaskin fra “Samfunnsløftet” til SpareBank1 Nord-Norge. Vi
søkte og fikk innvilget inntil 20 000,- i støtte. Støtten forutsetter 50% egeninnsats. Styret planlegger å
kjøpe en Sailrite LSZ-1 symaskin med tilstrekkelig utstyr til å gjøre reparasjoner på seil og sprayhood o.l..
Maskinen vil være disponibel for medlemmene og skal ha fast tilholdssted / kun brukes på Løkta.

I 2022 har SeilUt aktiviteten ikke vært like entusiastisk mottatt av TSF medlemmene. Det er mulig at vi
ikke har reklamert for dette nok. Vi synes likevel dette var en spennende og lite krevende aktivitet og vi
ønsker derfor å komme med et lignende tilbud i år.

I september gjennomførte vi en dugnad på Løkta. I løpet av året har det for øvrig blitt utført diverse
vedlikehold av Løkta, som utbedring av stoler, innkjøp av nye vinglass. Det er også etablert nytt nettverk
på Løkta for å styre lås, dette var nødvendig da eksisterende trådløst nettverk ikke lengre kunne
benyttes. Styret har også arbeidet aktivt med å reduserer kostnadene på Løkta. Vi har fått etablert en
gunstigere strømavtale med Tromsø Havn som vesentlig reduserer strømkostnadene.

I 2022 var det mulig å gjenopprette jolleaktivitet. Interessen for jolleseiling har vært overraskende stor
med mange barn som ønsket å delta. Samtidig var noen av våre optimist-båter lånt bort til Top-to-top i
Lyngen, men låneavtalen slutter nå og vi planlegger å benytte alle joller til 2023-sesongen vår. En
utfordring for å fortsette med jolleseilingen er å finne et nytt sted å oppbevare jollene siden området
rundt Aakrestranda vil i praksis bli utilgjengelig etter sommeren. Styret, i dialog med jollegruppa,
vurderer flere alternativer (småbåthavn i Nordsjeteen, Skattøra, Kvaløya er blant dem) for å fortsette
med jolleseiling videre.

UTLEIE AV LØKTA

Styret besluttet tidligere å være mer restriktive med typen arrangementet man leier ut til etter noen
uheldige forhold med støy og manglende betaling. Dette har vært videreført med hell i 2022, og det er
ikke registrert uheldige forhold. Administrasjon av utleie har vært ivaretatt av flere personer, både i
styret og fra andre medlemmer. Løkta har vært har vært utleid 19 ganger i 2022.

ADKOMST FRA LAND OG HAV

Styret har jobbet videre for å sikre våre rettigheter i forbindelse med adkomst til Løkta fra land og hav.
Saken har pågått i flere år. Småbåthavna vil bli ombygd og utvidet. Dette vil skje i regi av Total Eiendom
og sitt datterselskap Vervet. Tidligere i prosessen, og i forbindelse med ombyggingen har Tromsø Havn
fjernet Brygge 5 som frem til da hadde blitt disponert av TSF. Vi mener at dette er i strid med våre
kontraktfestet rettigheter og vi har derfor sendt en innsigelse til byggesøknaden fra Vervet. Vår
innsigelse har ikke blitt vurdert av utbyggeren fordi de mener at vi ikke er en part i saken (formelt er
Tromsø Kommune som eier tomten, og vår festekontrakt er ikke tinglyst. Styret har derfor arbeidet
videre for å tinglyse festekontrakten. Samtidig har byggeprosessen stoppet fordi planen som ble levert
krevde en dispensasjon (ankringspunktene til de prosjekterte bryggene ligger utenfor det omsøkte
området) som ikke er innvilget.

ÅRSMELDING FRA REGATTAKOMITÉEN

I løpet av 2022-sesongen har Regattakomiteen fokusert på å holde aktivitetsnivået innen regattaseiling
oppe og for å ta igjen tapt aktivitet under pandemien. Fokuset har vært for å arrangere



tirsdagsregattaer, starttreninger, klassiske regattaer og innføring av en ny regatta og endring av tidligere
regatta for å øke deltakelse. Nytt fra 2022 var Midnattssolregattaen, og endring av Hun og Han
regattaen til Tromsø singlehanded & shorthanded for å øke antall båter som kunne delta, men der det
ble beholdt ekstra premiering for beste resultat for mannskap med lik kjønnsfordeling. Regattakomiteen
ser på dette som en suksess og ønsker å videreføre dette til 2023-sesongen.

Regattakomiteen ser også at det er et større tur-seiligssegment i medlemsmassen som gjerne vil delta
på tur-seilaser, men da på litt kortere distanser og der hygge og det sosiale står mer i fokus. På forslag fra
Ralf Meier har vi valgt å lansere Hestnescupen, med fokus på sosialt samvær og turseiling. Cupen vil gå
fra Tromsø til Hestneset i Balsfjorden. Med en regatta i juni og en i september, der det blir individuell og
samlet premiering.

TIRSDAGSREGATTA:
Det ble avholdt 8 tirsdagsregattaer før og 8 etter ferien. Det har blitt seilt i Klasse 1 og 2 og turklasse.

I klasse 1 har det vært 9 deltakende båter, topp 3 er:
1. plass, Lille My
2. plass, Taurus
3. plass, Frøya

I klasse 2 har det vært 10 deltakende båter.
1. plass, Sharpedo
2. plass, Marathi
3. plass, Fritur

Siden turklassen ikke har registrert tid, så har vi ikke oversikt over antallet som har deltatt, men vi antar
det er minst 5 båter som har stilt til start i løpet av sesongen, og vi ønsker alle velkommen tilbake, enten
i turklassen eller i Regattaklassene.

KARLSØYREGATTAEN

Årets Karlsøyregatta var ikke velsignet med den beste værmeldingen så det ble ikke den største
påmeldingen, men det ble god regattaseiling og kniving inn til målstreken i Tromsø.

Regattaen ble gjennomført som to seilaser, en ut til Nordlenangen og en tilbake til Tromsø. Overnatting
ved bryggene til Sandnes Restaurant med middag og sosialt samvær. Det deltok 3 båter fra Tromsø.
Seierne gikk til Balder og Ralf Meier som mottok vandrepremien, et bilde, for denne regattaen.

Resultatene sammenlagt for seilasene er:
1. plass med 21:05:42 i korrigert tid, Balder
2. plass med 21:49:03 i korrigert tid, Sharpedo
3. plass med 28:15:33 i korrigert tid, Malik

TROMSØYA RUNDT

Regattaen ble gjennomført lørdag 27. august, med 5 båter. Vi seilte mot klokka rundt øya. Vi var såpass
heldige med været at det ble start i noe vind, for så å bli vindstille og pissregn fra rundingen av
nordspissen til Langenes der vinden tok seg opp. Første båt, Sharpedo, kom seg i mål etter 5 timer og 19
minutt, etterfulgt kort tid etter av de fire andre båtene, siste båt, Taurus, kom i mål på 5 timer og 31 minutt.

Seieren gikk til et fornøyd (men bløtt) mannskap på Lille My med korrigert tid på 3:43:23.

TROMSØREGATTAEN



Regattaen ble gjennomført lørdag 1. oktober. Totalt 12 båter stilte til start. Grunnet lite vind på
morgenen ble starten utsatt. Etter hvert ble det fine vindforhold og lang bane ble gjennomført. Lille my
vant klasse 1, Sharpedo vant klasse 2.

METODER FOR RESULTATBEREGNING

Vi har i regatta sesongen 2022, fortsatt å bruke bruke 3-tallsystemet for å fastsette aktuell rating i hver
regatta. Dette har fungert bra, og de fleste seilere har oppfattet bruken av 3-tallsystemet som rettferdig,
selv om vindmålingen ikke alltid gjenspeiler de faktiske forholdene under en regatta. Vi har i hver
regatta, tatt 3 målinger, ved start, ved mellomtid og i mål, og regnet gjennomsnittet av disse, for å angi
vindstyrke på den aktuelle regattaen. Så langt har vi bare brukt lystall for inndeling av klasser. Bruk av
3-tallsystemet har redusert ujevnheten, det bør fortsatt vurderes dersom det blir nok sportsbåter til å
danne egen klasse for sportsbåtene.

Regnearkene til Luca Frediani og web skjemaene der båters rapporterte tid registreres automatisk har
fungert bra. Vi ønsker å videreføre dette systemet, og mulig prøve å gjøre innmeldingen lettere
tilgjengelig på web og facebook.

Vi gleder oss til en ny og spennende sesong og ser fram til å se dere alle på vannet!



ÅRSREGNSKAP

Årsmøtene i Tromsø Seilforening og AL Løkta for 2022 vedtok å overføre aktiva og passiva fra AL Løkta til
Tromsø Seilforening. Dette er implementert i regnskapet for 2022, men for å holde god oversikt over
økonomien i de ulike delene av foreningens aktivitet presenteres det separate oversikter over
resultatregnskapene. Disse er vist tabellarisk nedenfor. De direkte seilforeningsrelaterte aktivitetene,
benevnt TSF, hadde i 2023 et årsresultat på kr 7.336. Driftsinntektene var på kr. 81.995,
driftskostnadene på kr 75.743 og finansinntekter på kr 1.085. Driftsinntektene er i hovedsak fra
medlems- og startkontingenter samt andre inntekter i 2022. Inntektene er noe økt i forhold til fjoråret.
Driftskostnadene knytter seg i hovedsak til premier, kontingent hos NIF, kostnader for jubileumsfesten
og vedlikehold og innkjøp av ny påhengsmotor. De totale driftskostnadene er økt noe som følge av dette
i 2022.

Resultatregnskapet for driften av klubbhuset Løkta hadde et årsresultat på kr. 60.271. Dette er noe
kunstig høyt ettersom kostnadene til forsikring er negative, som følge av tilbakebetaling ved bytte av
forsikringsselskap. Driftsinntektene var kr. 114.182 og driftskostnadene kr. 57.093. Driftsinntektene er i
all hovedsak fra utleie av lokalet, mens driftskostnadene er knyttet til honorar til utleieansvarlig,
vedlikehold og elektrisitet.

Balanseregnskapet for utgangen av 2022 for foreningen som helhet viser eiendeler på kr. 1.206.978,
egenkapital på kr. 1.171.036 og gjeld på kr. 35.944. Eiendelene er i all hovedsak bankinnskudd.

RESULTATREGNSKAP FOR TSF 2022:



BALANSEREGNSKAP FOR UTGANGEN AV 2022:

 
Noter:
● Organisasjonen er et idrettslag og er eid av medlemmene
● Organisasjonen har ingen ansatte
● Det er ikke betalt ut ytelser eller lån til ansatte, ledende personer eller medlemmer, med unntak
av honorar for administrasjon av utleie av klubbhuset.
● Det er noe diskrepans mellom listen over andeler i Løkta og balanseregnskapet. Dette skal
korrigeres i regnskapet for 2023



BUDSJETT FOR 2023
Det budsjetteres for 2023 med inntekter og kostnader som vist i tabellen under. Det budsjetteres med
totale inntekter på 170.500 kr og et resultat på -36.100 kr. Det er budsjettert med om lag samme
inntekter for TSF, men av forsiktighetshensyn er det budsjettert med noe lavere utleie av Løkta. Dette da
man er avhengig av at styre og medlemmer har anledning til å administrere denne. Det er imidlertid
allerede gjort avtaler om 14 utleier. På kostnadssiden er det i hovedsak antatt samme kostnader som
tidligere, men det er allerede gjennomført reparasjon av utelys på Løkta og det planlegges flere
vedlikeholdsoppgaver i 2023, slik at det er satt av betydelig mer midler til dette. Foreningen har
disponible midler til å dekke et underskudd, og bankinnskudd som ble overført til TSF i forbindelse med
overtagelsen av AL Løkta er avsatt til slike formål.

Styret i Tromsø Seilforening, 22. mars 2023

Luca Frediani Øystein Bekkevoll

Øystein Hermansen Ralf Meier

Thomas Strandenæs Espen Bergø


